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Borgmesteren 

 

16. august 2024 

 

SagsID.: 00.05.03-G01-1-23 

Medarbejder: GIP 

Invitation 

 

Den 5. september er den officielle flagdag for Danmarks udsendte, og i Thisted Kommune vil vi 

traditionen tro gerne højtideliggøre dagen for indbudte gæster. Arrangementet holdes i samarbejde 

med lokale soldaterforeninger og Beredskabsstyrelsen Nordjylland.  

 

Det vil glæde os meget at se dig torsdag den 5. september 2024 kl. 16.00 – 18.30. Vi mødes på 

Håndværker Torv og slutter på Thisted Rådhus i Asylgade, hvor Thisted Kommune er vært ved et 

traktement.  

 

Program  

 

Kl. 16.00 Mødetid på Håndværker Torv.  

Kl. 16.15 March gennem byens gågade med Store Torv som mål. Marchen føres an af Morsø 

Garden og med faner i spidsen.  

Kl. 16.35 Velkomst på Store Torv ved borgmester Niels Jørgen Pedersen. 

Hovedtaler: Niels Peter Sørensen, som siden 1996 har været feltpræst i hæren. Et antal 

gange har han været udsendt til Kosovo, Afghanistan og Estland. En årrække var han aktiv i 

Kammeratstøtteordningen og medarrangør af ture for veteraner til Sarajevo. Han er nu 

tilknyttet Multinational Division North (en del af NATOs fremskudte styrkestruktur).  

Til dagligt er han sognepræst i Aalestrup, Vesthimmerland. 

Kl. 17.15 Thisted Kommune er vært ved et traktement på Thisted Rådhus.  

Kl. 18.30 Arrangementet slutter. 

 

Ønske i forhold til påklædning: Hæderstegn anlægges. 

 

Af hensyn til forplejning vil vi meget gerne modtage din tilmelding til Ledelsessekretariatet på  
mail lese@thisted.dk eller på telefon 9917 1824 senest torsdag den 29. august 2024. 
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Vi gør opmærksom på: 
 

• Der vil blive taget billeder under paraden, som vil blive delt på Thisted Kommunes hjemmeside 

og sociale medier. 

 

• Forsvarsministeriets Personelstyrelse har bedt os gøre dig opmærksom på følgende: 

 

”Hvis du ønsker at blive fritaget for, at Forsvarsministeriets Personalestyrelse (FPS) fremsender 

dine oplysninger til din bopælskommune i forbindelse med flagdagen, kan du ved henvendelse 

til FPS, FPS@MIL.DK, anmode om at få dette markeret i FPS’ veterandatabase.” 

 
• Vedhæftet er invitation til mindegudstjeneste samme aften i Nykøbing Mors Kirke arrangeret af 

Morsø Provsti og Veterancafe Mors. 
 

 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Niels Jørgen Pedersen Ulrik Andersen 
Borgmester Kommunaldirektør 
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